
ФИО Сектор Баллы М.лич. М.ком. ФИО Сектор Баллы М.лич. М.ком. ФИО Сектор Баллы М.лич. М.ком.

Пирогов Д.А. А 954 1 1 Азов С.В. Б 2315 1 1 Мужинин Е.С. В 2014 1 1

Шиляев П.Н. А 923 2 2 Принцев М.Ю. Б 1883 2 2 Филимонов Д.А.В 1381 2 2

Чижов И.А. А 712 3 3 Паюсов И.С. Б 1752 3 3 Третьяков С.Ю. В 1270 3 3

Илюхин Ю.В. А 459 4 4 Деркач В.Э. Б 1664 4 4 Потапов М.С. В 1074 4 4

Антипин Р.В. А 439 5 5 Копылов А.Н. Б 1571 5 5 Назаров А.А. В 887 5 5

Веселков Г.Н. А 438 6 6 Фокин Л.С. Б 1360 6 6 Рогушин А.Д. В 780 6 6

Земляков И.О. А 318 7 7 Лебедев Ю.С. Б 1073 7 7 Федоров Н.О. В 773 7 7

Мицай Г.Н. А 253 8 8 Лукошков М.А. Б 472 8 8 Ульянкин М. В 769 8 8

Некрасов А. А 198 9 9 Федоров О.С. Б 347 9 9 Рогушин Д.В. В 743 9 9

ФИО Сектор Баллы М.лич. М.ком. ФИО Сектор Баллы М.лич. М.ком. ФИО Сектор Баллы М.лич. М.ком.

Мужинин Е.С. А 1669 1 1 Рогушин Д.В. Б 1163 1 1 Шиляев П.Н. В 3250 1 1

Илюхин Ю.В. А 1020 2 2 Азов С.В. Б 1129 2 2 Паюсов И.С. В 2774 2 2

Деркач В.Э. А 780 3 3 Некрасов А. Б 1087 3 3 Принцев М.Ю. В 2736 3 3

Лебедев Ю.С. А 765 4 4 Ульянкин М. Б 709 4 4 Антипин Р.В. В 2113 4 4

Назаров А.А. А 754 5 5 Пирогов Д.А. Б 644 5 5 Копылов А.Н. В 1120 5 5

Чижов И.А. А 736 6 6 Третьяков С.Ю. Б 487 6 6 Земляков И.О. В 1054 6 6

Веселков Г.Н. А 590 7 7 Филимонов Д.А. Б 465 7 7 Лукошков М.А. В 1035 7 7

Федоров О.С. А 275 8 8 Фокин Л.С. Б 427 8 8 Потапов М.С. В 844 8 8

Рогушин А.Д. А 130 9 9 Мицай Г.Н. Б 337 9 9 Федоров Н.О. В 816 9 9
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Результаты по зонам
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Новодвинск Шиляев П.Н. б/р 3 А 923 2 В 3250 1 4173 3 2

Новодвинск Азов С.В. 2 1 Б 2315 1 Б 1129 2 3444 3 3

Сборная Северодвинска Паюсов И.С. б/р 3 Б 1752 3 В 2774 2 4526 5 5

FishBait Пирогов Д.А. б/р 3 А 954 1 Б 644 5 1598 6 6

Батька и КО Деркач В.Э. б/р 3 Б 1664 4 А 780 3 2444 7 8

19.02.2022, оз. Среднее, Приморский район

Протокол технических результатов соревнования

Чемпионат Архангельской области

Ловля на мормышку со льда

Выполнение спортсменами разрядных нормативов

Разряд

Команда ФИО

ТУР 1 ТУР 2 ИТОГИ
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Новодвинск Шиляев Павел Николаевич б/р А 923 2 2 В 3250 1 1 4173 3 2

Назаров Алексей Александрович б/р В 887 5 5 А 754 5 5 1641 10 15

Азов Сергей Вячеславович 2 Б 2315 1 1 Б 1129 2 2 3444 3 3

FishBait Пирогов Дмитрий Александрович б/р А 954 1 1 Б 644 5 5 1598 6 6

Копылов Алексей Николаевич КМС Б 1571 5 5 В 1120 5 5 2691 10 13

Мужинин Евгений Сергеевич КМС В 2014 1 1 А 1669 1 1 3683 2 1

Сборная Северодвинска Илюхин Юрий Владимирович КМС А 459 4 4 А 1020 2 2 1479 6 7

Паюсов Иван Семёнович б/р Б 1752 3 3 В 2774 2 2 4526 5 5

Филимонов Денис Андреевич 1 В 1381 2 2 Б 465 7 7 1846 9 10
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FishBait Мужинин Евгений Сергеевич КМС В 2014 1 А 1669 1 3683 2 1

Новодвинск Шиляев Павел Николаевич б/р А 923 2 В 3250 1 4173 3 2

Новодвинск Азов Сергей Вячеславович 2 Б 2315 1 Б 1129 2 3444 3 3

9258 16 1

Р
аз

р
яд

Команда ФИО

ТУР 1 ТУР 2 ИТОГИ

ПРИЗЕРЫ

Чемпионат Архангельской области

Ловля на мормышку со льда

19.02.2022, оз. Среднее, Приморский район

7972 18 2

7851 20 3

Команда ФИО

ТУР 1 ТУР 2 ИТОГИ
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FishBait Мужинин Е.С. КМС В 2014 1 А 1669 1 3683 2 1

Новодвинск Шиляев П.Н. б/р А 923 2 В 3250 1 4173 3 2

Новодвинск Азов С.В. 2 Б 2315 1 Б 1129 2 3444 3 3

Magnum Fish Принцев М.Ю. КМС Б 1883 2 В 2736 3 4619 5 4

Сборная Северодвинска Паюсов И.С. б/р Б 1752 3 В 2774 2 4526 5 5

FishBait Пирогов Д.А. б/р А 954 1 Б 644 5 1598 6 6

Сборная Северодвинска Илюхин Ю.В. КМС А 459 4 А 1020 2 1479 6 7

Батька и КО Деркач В.Э. б/р Б 1664 4 А 780 3 2444 7 8

Березник Антипин Р.В. 2 А 439 5 В 2113 4 2552 9 9

Сборная Северодвинска Филимонов Д.А. 1 В 1381 2 Б 465 7 1846 9 10

Березник Третьяков С.Ю. 2 В 1270 3 Б 487 6 1757 9 11

Magnum Fish Чижов И.А. КМС А 712 3 А 736 6 1448 9 12

FishBait Копылов А.Н. КМС Б 1571 5 В 1120 5 2691 10 13

Magnum Fish Рогушин Д.В. 1 В 743 9 Б 1163 1 1906 10 14

Новодвинск Назаров А.А. б/р В 887 5 А 754 5 1641 10 15

Березник Лебедев Ю.С. КМС Б 1073 7 А 765 4 1838 11 16

Батька и КО Потапов М.С. б/р В 1074 4 В 844 8 1918 12 17

Без названия Ульянкин М. б/р В 769 8 Б 709 4 1478 12 18

Батька и КО Некрасов А. б/р А 198 9 Б 1087 3 1285 12 19

Новички Земляков И.О. б/р А 318 7 В 1054 6 1372 13 20

Без названия Веселков Г.Н. б/р А 438 6 А 590 7 1028 13 21

Новички Фокин Л.С. б/р Б 1360 6 Б 427 8 1787 14 22

Без названия Лукошков М.А. 2 Б 472 8 В 1035 7 1507 15 23

Новички Рогушин А.Д. б/р В 780 6 А 130 9 910 15 24

Фортуна Федоров Н.О. б/р В 773 7 В 816 9 1589 16 25

Фортуна Федоров О.С. б/р Б 347 9 А 275 8 622 17 26

19.02.2022, оз. Среднее, Приморский район

Протокол технических результатов соревнования

Чемпионат Архангельской области

Ловля на мормышку со льда

(Личный зачет)
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Команда ФИО

ТУР 1 ТУР 2 ИТОГИ



Фортуна Мицай Г.Н. б/р А 253 8 Б 337 9 590 17 27

Главный судья соревнований, судья "" категории 

Главный секретарь соревнований судья "" категории 
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Новодвинск Шиляев П.Н. б/р А 923 2 2 В 3250 1 1 4173 3 2

Назаров А.А. б/р В 887 5 5 А 754 5 5 1641 10 15

Азов С.В. 2 Б 2315 1 1 Б 1129 2 2 3444 3 3

FishBait Пирогов Д.А. б/р А 954 1 1 Б 644 5 5 1598 6 6

Копылов А.Н. КМС Б 1571 5 5 В 1120 5 5 2691 10 13

Мужинин Е.С. КМС В 2014 1 1 А 1669 1 1 3683 2 1

Сборная Северодвинска Илюхин Ю.В. КМС А 459 4 4 А 1020 2 2 1479 6 7

Паюсов И.С. б/р Б 1752 3 3 В 2774 2 2 4526 5 5

Филимонов Д.А. 1 В 1381 2 2 Б 465 7 7 1846 9 10

Magnum Fish Чижов И.А. КМС А 712 3 3 А 736 6 6 1448 9 12

Принцев М.Ю. КМС Б 1883 2 2 В 2736 3 3 4619 5 4

Рогушин Д.В. 1 В 743 9 9 Б 1163 1 1 1906 10 14

Березник Лебедев Ю.С. КМС Б 1073 7 7 А 765 4 4 1838 11 16

Антипин Р.В. 2 А 439 5 5 В 2113 4 4 2552 9 9

Третьяков С.Ю. 2 В 1270 3 3 Б 487 6 6 1757 9 11

Батька и КО Деркач В.Э. б/р Б 1664 4 4 А 780 3 3 2444 7 8

Потапов М.С. б/р В 1074 4 4 В 844 8 8 1918 12 17

Некрасов А. б/р А 198 9 9 Б 1087 3 3 1285 12 19

Без названия Лукошков М.А. 2 Б 472 8 8 В 1035 7 7 1507 15 23

Ульянкин М. б/р В 769 8 8 Б 709 4 4 1478 12 18

Веселков Г.Н. б/р А 438 6 6 А 590 7 7 1028 13 21

Новички Рогушин А.Д. б/р В 780 6 6 А 130 9 9 910 15 24

Фокин Л.С. б/р Б 1360 6 6 Б 427 8 8 1787 14 22

Земляков И.О. б/р А 318 7 7 В 1054 6 6 1372 13 20

Фортуна Федоров О.С. б/р Б 347 9 9 А 275 8 8 622 17 26

9258 16 1

Р
аз

р
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Команда ФИО

ТУР 1 ТУР 2 ИТОГИ

Протокол технических результатов соревнования

Чемпионат Архангельской области

Ловля на мормышку со льда

19.02.2022, оз. Среднее, Приморский район

(Личный и командный зачеты)

7972 18 2

7851 20 3

7973 24 4

6147 29 5

5647 31 6

4013 40 7

4069 42 8

2801 50 9



Федоров Н.О. б/р В 773 7 7 В 816 9 9 1589 16 25

Мицай Г.Н. б/р А 253 8 8 Б 337 9 9 590 17 27

2801 50 9


